
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная школа с. Барнуковка Балтайского муниципального района 

Саратовской области 

 
412640  Саратовская область, Балтайский район, с. Барнуковка, ул. Ленина, д.93 

тел. 8 (845) 92 23347; Е-mail: skolabarnukovka@mail.ru 

ОКПО 55409696, ОГРН1026400555257,ИНН 6407002066, КПП 640701001 

 

 

 

Приказ 

 

от 27.08.2024 г.                                                                        № 139 

О создании  

бракеражной комиссии. 

 

 

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, 

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания 

Приказываю: 

Утвердить бракеражную комиссию в составе: 

 

1. Гоголева Светлана Евгеньевна – заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе, председатель комиссии. 

2.Дежурный учитель (по графику), член комиссии. 

3. Выборных Ольга Николаевна, повар, член комиссии. 

4. Лебедева В. А.  – представитель родительского комитета. 

 

Директор школы                                                            С. В. Панюхина 

 
 

mailto:skolabarnukovka@mail.ru

		2024-08-28T23:00:52+0400




